
 1 

Kompletní prezentace oblečení 
 

 

                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obsah: 
 

 
Strana 2:   Náhled celého kompletu ( Bunda, kalhoty, vesta windproof ). 

 
Strana 3:   Bunda – Memoriál Divokýho 

 
Strana 4:   Vesta Windproof  

 

Strana 5:   zateplené kalhoty bez aplikace materiálu Windproof 
 

Strana 6:   zateplené kalhoty s aplikací Windproof (kolena) 
 

Strana 7:   zateplené kalhoty s aplikací Windproof (od pasu pod kolena) 
 

Strana 8:   materiály kalhot 
 

 
 

 

 

MEMORIÁL DIVOKÝHO 2012 – 30. ROČNÍK 

 

K příležitosti 30. ročníku 

Memoriálu Divokýho 2012 
jsme připravili rozšířenou 

nabídku oblečení. 

Osvědčenou a oblíbenou 
bundu z 20. ročníku jsme 

výrazně inovovali a 
přizpůsobili  požadavkům 

současných trendů. 
Nabídku jsme obohatili o 

kalhoty a Windproof vestu 
v designu letošní akce. 

Budeme potěšeni pokud 
vás rozšířená nabídka 

zaujme novým střihovým 
řešením za současného 

využití vysoce funkčních 
materiálů a obohatí tak 

vaší sportovní výbavu. 

 
 

 
Přehled artiklů 



 2 

 

 

 

           
 

 

Náhled celého kompletu 

Náhled celého kompletu: bunda, vesta, kalhoty  



 3 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bunda 

Popis: Artikl 1. bunda 

 
Popis: bunda se stojatým 

límečkem, manžetami, dlouhým 
rozvíracím zipem, 

2 x boční kapsa na zip v předním 
dílu, 1x kapsa na zip ve spodní 
části zadního dílu. 

Materiál: 100% Polyester, 
zateplený počesanou rubovou 

úpravou. (viz ukázka vlevo). 
Oproti bundě z roku 2002 je 
límeček cca o 1cm zvýšený a 

zadní díl je mírně prodloužen. 
 

Design: celotištěná bunda 
s grafickými prvky vystihujícími 
podstatu akce. 

 
Cena 1200,-Kč      

 
 

 



 4 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vesta windproof 

Popis: Artikl 2a vesta windproof    (Artikl 2b vesta prodloužená). 

 
Popis: vesta s předním dílem, bočními díly a zadním vrchním sedlem z neprofukového 

materiálu – Windproof. Dlouhý rozvírací zip, zvýšený stojací límec (Windproof) 
Pod sedlem v zadním dílu reflexní paspulka. Spodní část zadního dílu černá síťovina. 

Ve spodní části síťovaných zad je volitelně možné přidat třídílnou „cyklistickou“ kapsu. 
 

 

Membránový materiál Windproof 

Upozornění na délku vesty ! 

Standardní střih vesty je určen 
pro cyklistiku. Proto je přední díl 

kratší. 
Pokud zamýšlíte používat vestu 
univerzálně (outdoor) tj.: přes 

bundu DGP, zvolte prodlouženou 

verzi. (vyznačeno v objednávce). 

Cena: 1100,-Kč 

Materiál s membránou TEK Series 

je vysoce odolný proti větru a 
vodě. Mírně elastická, vodě 

nepropustná, ale prodyšná 
membrána poskytuje vysoký 
komfort při sportovních aktivitách. 

Parametry:  
Vodní sloupec > 10 000 mm 

Prodyšnost > 11 000 g/qm/24hod 



 5 

 
 

 

 
 

 

Zateplené kalhoty bez aplikace materiálu Windproof  

Artikl: 3a kalhoty pas 

Zateplené kalhoty bez laclu. 
Cena: 850,- Kč 

Artikl: 3b kalhoty lacl 

Zateplené kalhoty s laclem 
Cena: 900,- Kč 



 6 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kalhoty s aplikací materiálu windproof v oblasti kolen 

Artikl: 4a kalhoty pas 

Zateplené kalhoty bez laclu. 
Windproof v oblasti kolen. 
Cena: 950,- Kč 

Artikl: 4b kalhoty lacl 

Zateplené kalhoty s laclem. 
Windproof v oblasti kolen. 

Cena: 1000,- Kč 
 

Upozornění: červeně orámovaná šedá barva pouze znázorňuje 

aplikaci materiálu windproof. Tento materiál je ve skutečnosti 
černý s lícovou hladkou úpravou a z rubu počesaný.  
Ukázku materiálů kalhot najdete na straně 8. 



 7 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kalhoty s aplikací materiálu windproof od pasu pod kolena 

Artikl: 5a kalhoty pas 

Zateplené kalhoty bez laclu. 
Windproof v oblasti od pasu 

pod kolena 

Cena: 1150,- Kč 

Artikl: 5b kalhoty lacl 

Zateplené kalhoty s laclem. 
Windproof v oblasti od pasu 

pod kolena 

Cena: 1200,- Kč 
 

Upozornění: červeně orámovaná šedá barva pouze znázorňuje 

aplikaci materiálu windproof. Tento materiál je ve skutečnosti 
černý s lícovou hladkou úpravou a z rubu počesaný. 
Ukázku materiálů kalhot najdete na straně 8. 



 8 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Ukázka a popis materiálů kalhot 

Obousměrně pružný úplet 

Lombardia je vyroben za 
použití exkluzivní 

technologie „THERMAL od 
italského výrobce M.I.T.I.“ 
Úplet je příjemný, odolný, 

komfortní a snadno 
udržovatelný. 

Lombardia je materiál 
vhodný na výrobu zimních 
elastických oděvů.  

Materiál je z lícové strany 
hladký a z rubu počesaný. 

Tato úprava zajišťuje 
vysoký komfort při 
sportovních aktivitách za 

chladného počasí. 

Materiál s membránou TEK 

Series je vysoce odolný proti 
větru a vodě. Tato vysoce 

elastická, vodě nepropustná, 
ale prodyšná membrána 
poskytuje vysoký komfort při 

sportovních aktivitách. 
Parametry:  

Vodní sloupec > 10 000 mm 
Prodyšnost >  
11 000 g/qm/24hod. 

 
Tento materiál je rovněž 

z lícové strany hladký a 
z rubu počesaný a svými 
vlastnostmi včetně vysoké 

elasticity výborně  doplňuje 
základní materiál kalhot 

Lombardia. 


